

1

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Continuation 0.3046 h.ee

Abstract of Cost

8

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/2) providing and fixing working bench mark reference pillar —					
Qty. v. T. M. B. P. No. (1)					
item No. (2) — 7 Nos.					
7 Nos @ Rs 247.03/each Rs					16919.20
(2/3) cleaning and grubbing of Road land —					
Qty. v. T. M. B. P. No. (1)					
item No. (3) — 0.305 hee					
0.305 hee @ Rs 52970.33/hee Rs					16156.20
(3/6) Constn of embankment up with approved Material					
lead for 1000 M.					
Qty. v. T. M. B. P. No. (3)					
item No. (6) — 212.52 m ³					
212.52 m ³ @ Rs 190.36/m ³ Rs					40455.20
(4/7) Constn of embankment with approved Mater					
lead for 100 M.					
Qty. v. T. M. B. P. No. (B)					
item No. (7) — 899.129 m ³					
899.129 m ³ @ Rs 154.07/m ³					
					Rx 138529.20

Continuation

C.O. Rs 212059.20

Continuation